1

UBND PHƢỜNG MÔNG DƢƠNG

TRƢỜNG THCS MÔNG DƢƠNG

Số: 72/TB-THCS MD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Mông Dương, ngày 07 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

 Tuyển dụng hợp đồng lao động vào làm việc tại Trƣờng THCS Mông Dƣơng

Năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 06/8/2025 của UBND phƣờng

Mông Dƣơng về việc xét tuyển hợp đồng lao động vào làm việc tại các Trƣờng

tiểu học, THCS, TH&THCS trên địa bàn phƣờng Mông Dƣơng năm 2025 và

Thông báo số 14/TB-UBND ngày 06/8/2025 của UBND phƣờng Mông Dƣơng

v/v xét tuyển hợp đồng lao động vào làm việc tại các Trƣờng tiểu học,

THCS,TH&THCS trên địa bàn phƣờng Mông Dƣơng năm 2025;

Trƣờng THCS Mông Dƣơng thông báo Tuyển hợp đồng lao động vào làm

việc tại Trƣờng THCS Mông Dƣơng Năm 2025, cụ thể nhƣ sau:

 I. Số lƣợng và vị trí tuyển dụng

 Giáo viên: 16 chỉ tiêu

Nhân viên: 03 chỉ tiêu,

(Có biểu chi tiết kèm theo).

II. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển

1.1. Ngƣời đăng ký dự tuyển phải có phẩm chất đạo đức tốt, đáp ứng đủ

tiêu chuẩn chuyên môn nghiệp vụ theo quy định về tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp, chuyên ngành phù hợp với vị trí việc làm dự tuyển và có đủ các điều

kiện sau:

a) Có quốc tịch Việt nam và cƣ trú tại Việt Nam;

b) Từ đủ 18 tuổi trở lên;

c) Có lý lịch rõ ràng đƣợc cơ quan có thẩm quyền xác nhận;

d) Đủ sức khoẻ để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ;

e) Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo đáp ứng đủ các điều kiện theo tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp, yêu cầu của vị trí việc làm tại đơn vị sự nghiệp

công lập. Đối với tiêu chuẩn trình độ đào tạo bồi dƣỡng đối với vị trí giáo viên,

yêu cầu đáp ứng đƣợc theo quy định tại Điều 72 Luật Giáo dục ngày 14/6/2019;

g) Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí việc làm do đơn vị

sự nghiệp công lập xác định nhƣng không đƣợc trái với quy định của pháp luật;

h) Đáp ứng các tiêu chuẩn về đạo đức nghề nghiệp, năng lực chuyên môn

nghiệp vụ của chức danh nghề nghiệp theo vị trí việc làm.

1.2. Những ngƣời sau đây không đƣợc đăng ký xét tuyển hợp đồng lao động

a) Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự.

b) Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết

định về hình sự của tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đƣa vào

cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục, trƣờng giáo dƣỡng.

III. Hồ sơ đăng ký dự tuyển

Ngƣời đăng ký dự tuyển đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn, phù hợp với

yêu cầu của một vị trí hợp đồng lao động cần tuyển chọn, khi nộp hồ sơ đăng ký

dự tuyển phải có đầy đủ thành phần hồ sơ sau:

(1) Đơn đăng ký dự xét tuyển HĐLĐ theo quy định.

(2) Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền

trong thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.

(3). Giấy khám sức khỏe có xác nhận của cơ quan y tế có thẩm quyền;

(4) Bản sao có chứng thực các văn bằng, bảng điểm, chứng chỉ phù hợp với

yêu cầu của vị trí dự tuyển. Trƣờng hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nƣớc

ngoài cấp phải đƣợc công chứng dịch thuật sang tiếng Việt và đƣợc Bộ Giáo dục

và Đào tạo công nhận văn bằng.

(5) Bản sao xác nhận của cơ quan bảo hiểm xã hội về thời gian tham gia đóng

BHXH đối với những ngƣời đã có thời gian công tác đóng BHXH (nếu có).

6) 02 phong bì có dán tem và ghi rõ địa chỉ ngƣời nhận (ngƣời nhận là

ngƣời đăng ký dự tuyển hợp đồng lao động).

(7) Các giấy tờ ƣu tiên khác (nếu có).

Tất cả thành phần hồ sơ đựng trong phong bì cỡ 22 x 32 cm, ghi rõ thành

phần hồ sơ, địa chỉ, số điện thoại liên hệ, email (nếu có).

IV. Tiếp nhận hồ sơ

Ngƣời đăng ký dự tuyển chỉ đƣợc nộp hồ sơ vào một vị trí việc làm tại

một đơn vị có nhu cầu tuyển dụng.

Ngƣời đăng ký dự tuyển phải trực tiếp nộp 01 bộ hồ sơ dự tuyển trong

thời hạn nhận hồ sơ (hồ sơ không trả lại).

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 07/8/2025 đến hết ngày 15/8/2025

(trong giờ hành chính).

- Địa điểm nhận hồ sơ:

+ Trƣờng THCS Mông Dƣơng (Phòng văn thƣ).

+ Phòng Văn hóa-Xã hội phƣờng Mông Dƣơng (Đ/c Hƣơng - SĐT:

0967.933.022).

3

 V. Hình thức tuyển dụng

Tuyển HĐLĐ thông qua hình thức xét tuyển hồ sơ và kết quả học tập của

ngƣời dự tuyển theo quy chế xét tuyển của Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao

động do Chủ tịch Ủy ban nhân dân phƣờng Mông Dƣơng thành lập.

Các trƣờng hợp trúng tuyển đƣợc hƣởng các chính sách của Nhà nƣớc

theo quy định.

Các đối tƣợng có nhu cầu tham gia xét tuyển cần tìm hiểu chi tiết liên hệ:

Thầy Nguyễn Văn Tuyên SĐT 02033.500.388 hoặc gặp trực tiếp qua văn phòng

nhà trƣờng.

Nơi nhận:

   - UBND phƣờng Mông Dƣơng;

   - Phòng Văn Hóa-Xã hội phƣờng;

   - Đăng website, fanpage;

   - Lƣu: VT.

HIỆU TRƢỞNG

Nguyễn Văn Tuyên

4

UBND PHƢỜNG MÔNG DƢƠNG

TRƢỜNG THCS MÔNG DƢƠNG

BIỂU TỔNG HỢP NHU CẦU XÉT TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

VÀO LÀM VIỆC TRƢỜNG THCS MÔNG DƢƠNG
(Kèm theo Thông báo số 72/TB-THCS MD, ngày 7/8/2025 của Trường THCS Mông Dương)

Vị trí việc làm cần xét tuyển hợp đồng lao động

Ghi

chú Số

lƣợng

Mô tả vị

trí việc làm

Yêu cầu về chuyên môn, nghiệp vụ

Trình độ Ngành/ Chuyên ngành Khác

1 Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội Đại học Sƣ phạm Âm nhạc hoặc Thanh nhạc, nhạc cụ và có chứng chỉ nghiệp vụ sƣ phạm

1 Giáo viên Nghệ thuật (Âm nhạc) Đại học Sƣ phạm Âm nhạc hoặc Thanh nhạc, nhạc cụ và có chứng chỉ nghiệp vụ sƣ phạm

1 Giáo viên Nghệ thuật (Mĩ thuật) Đại học Sƣ phạm Mĩ thuật hoặc Mĩ thuật và có chứng chỉ nghiệp vụ sƣ phạm

1 Giáo viên GDTC  (thể dục) Đại học
Sƣ phạm Thể dục thể thao hoặc Thể dục thể thao và có chứng chỉ nghiệp

vụ sƣ phạm

1 Giáo viên Tin học Đại học Sƣ phạm CNTT hoặc CNTT v à  có chứng chỉ nghiệp vụ sƣ phạm

1 Giáo viên Lịch sử Đại học Sƣ phạm Lịch Sử hoặc Lịch Sử và có chứng chỉ nghiệp vụ sƣ phạm

1 Giáo viên Địa lý Đại học Sƣ phạm Địa lý hoặc Địa lý và có chứng chỉ nghiệp vụ sƣ phạm

5

4 Giáo viên Ngoại ngữ (Tiếng Anh) Đại học Sƣ phạm Tiếng Anh hoặc Ngôn ngữ Anh và có chứng chỉ nghiệp vụ sƣ phạm

1 Giáo viên Toán Đại học Sƣ phạm Toán hoặc Toán học và có chứng chỉ nghiệp vụ sƣ phạm

1 Giáo viên Công nghệ Đại học
Sƣ phạm Công nghệ; Kỹ thuật công nghiệp hoặc Công nghệ và có chứng

chỉ nghiệp vụ Sƣ phạm

2 Giáo viên Ngữ văn Đại học Sƣ phạm Ngữ văn hoặc Văn học và có chứng chỉ nghiệp vụ sƣ phạm

1 Giáo viên Sinh học Đại học Sƣ phạm Sinh học hoặc Sinh học và có chứng chỉ nghiệp vụ sƣ phạm

1 Nhân viên văn thƣ Đại học

Văn thƣ - Lƣu trữ, Lƣu trữ học, Lƣu trữ học và Quản trị văn phòng; hoặc bằng

tốt nghiệp đại học chuyên ngành khác kèm theo chứng chỉ bồi dƣỡng nghiệp vụ

văn thƣ.

1 Nhân viên thƣ viện-Thiết bị Đại học
Chuyên ngành Thƣ viện - Thiết bị hoặc chuyên ngành công nghệ thiết bị

trƣờng học.

1 Nhân viên y tế
Trung cấp

trở lên
Chuyên ngành Y sĩ đa khoa

		2025-08-11T13:55:37+0700
	Việt Nam
	NGUYỄN VĂN TUYÊN<c2mongduong@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T14:16:10+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mông Dương<c2mongduong@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T14:16:30+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mông Dương<c2mongduong@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!